
 
 
 
 
 
 
 

Gebauer & Griller je inovativní mezinárodní spole čnost, která již více než 70 let 
pat ří k p ředním výrobc ům velmi kvalitních a technologicky náro čných drát ů, 
kabel ů a vodi čových svazk ů pro automobilový a výtahový pr ůmysl.  
 
Pro náš závod v Mikulov ě hledáme vhodné zaměstnance/zaměstnankyně na pozici: 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vaše úkoly: 

– Jednoduchá elektro-mechanická manuální práce 
– Kompletace jednotlivých komponentů a výrobků 
– Manipulace s materiálem 

 
Váš profil:   

– Manuální zručnost a dobrý zrak 
– Vzdělání technického směru výhodou 
– Praxe na podobné pozici ve výrobě - výhodou (není podmínkou) 
– Základní znalost práce na PC 
– Možnost nastoupit IHNED 
– Ochota pracovat ve třísměnném provozu 
– Pracovitost a spolehlivost 

 
Nabízíme: 

– Příjemné pracovní prostředí 
– Možnost dlouhodobé spolupráce ve stabilní společnosti 
– Zajímavé mzdové ohodnocení 
– Možnost nadstandardního ohodnocení (příspěvek na dopravu, bonusy, prémie, příplatky 

nad rámec zákona) 
– 25 dní dovolené 
– Svoz zaměstnanců 

 
Písemnou žádost vč. strukturovaného profesního životopisu zasílejte pod uvedením 
názvu Operátor výroby pro automobilový průmysl.  
 
Gebauer a Griller Kabeltechnik, spol. s r.o. 
Monika Kováčová, Anežka Mikulincová, Nádražní 677E, 69201 Mikulov 
Tel.: +420/519 406 181, +420/519 406 131  e-mail: PersonalMikulov@griller.at 
 
 
 

 

inovativní – kompetentní – spolehliví                                   www.griller.cz 
lich                          www.griller.cz 

OPERÁTOR/KA VÝROBY 

pro automobilový průmysl  


